
Дата

Дата представления

предыдущих сведений

по Сводному Реестру

Номер лицевого счета

ИНН

Наименование учреждения КПП

по Сводному Реестру

Номер лицевого счета

КПП

Глава по БК

Номер лицевого счета

по КОФК

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

дата

2 5 6 7 9

0,00

х х х 0,00

0,00

х х х 0,00

0,00

х х х 0,00

0,00

х х х 0,00

0,00

х х х 0,00

0,00

х х х 0,00

0,00

х х х 0,00

Сумма возврата 

дебиторской 

задолженности прошлых 

лет, разрешенная к 

использованию

Аналитический 

код поступлений/

выплат

Разрешенный

к использованию 

остаток целевых 

субсидий

8 10

150 0,00

х 0,00

150 0,00

0,00

0,00

0,00

Итого

к использованию

(гр. 8 + гр. 9 + 

гр. 10)

Планируемые 

поступления 

текущего года

11 12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

898 263,00 898 263,00

898 263,00 898 263,00

833 180,00 833 180,00

833 180,00 833 180,00

1 549 000,00

0,00

х

х

150

150

х

150

х

150

0,00

0,00

0,00

1 549 000,00

5 215 548,42

х

150

х

1 549 000,00

5 215 548,42

1 549 000,00

5 215 548,42

110 000,00

110 000,00

120 000,00

120 000,00

34 200,00

34 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 215 548,42

110 000,00

110 000,00

120 000,00

120 000,00

34 200,00

34 200,00

0,00

0,00

0,00

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия 

учредителя

Наименование территориального органа Федерального 

казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета

Наименование обособленного подразделения

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"

Ежемесячные денежные выплаты и компенсации специалистам, 

проживающим и работающим в сельской местности, поселках 

городского типа на территории Сахалинской области, в том числе 

вышедшим на пенсию

Д70901

Итого по коду целевой субсидии Д70901

Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза 

багажа к месту использования отпуска и обратно за счет средств 

местного бюджета

М0022

х

Текущий ремонт объектов недвижимого имущества

Приобретение оборудования

М0035

Итого по коду целевой субсидии М0035 х

УТВЕРЖДАЮ

(должность лица, утверждающего документ; наименование органа,

осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения)

(подпись) (расшифровка подписи)

"____" _________________ 20___г.

КОДЫ

СВЕДЕНИЯ

от "22" марта 2022 г.

Форма по ОКУД 0501016
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2022 Г.

22.03.2022

24.01.2022

643Я5211

21912Я52110

6518009349

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ОСТРОВОК" 651801001

наименование

Итого по коду целевой субсидии 

1 3

########################################################## Д62500

Д62500

912

383

Планируемые выплаты

12

0,00

0,00

Целевые субсидии
Соглашение

Идентификатор 

соглашения

Код 

объекта 

ФАИП
вид 

расхода

код 

субсидии номер

4

х

х

хИтого по коду целевой субсидии 

Мероприятия по выполнению норм и требований 

законодательства по функционированию учреждений (Пожарного 

надзора, санитраных норм, природоохранного законодательства, 

антитеррористической безопасности)

М0022

М0026

Итого по коду целевой субсидии М0026

М0036

Итого по коду целевой субсидии 

Итого по коду целевой субсидии 

М0036 х

Возмещение расходов за содержание детей-инвалидов 

дошкольного возраста в образовательных учреждениях

М0038

М0038 х

Номер страницы 1

Всего страниц 2



дата

2 5 6 7 9

Сумма возврата 

дебиторской 

задолженности прошлых 

лет, разрешенная к 

использованию

Аналитический 

код поступлений/

выплат

Разрешенный

к использованию 

остаток целевых 

субсидий

8 10

Итого

к использованию

(гр. 8 + гр. 9 + 

гр. 10)

Планируемые 

поступления 

текущего года

11 12

наименование

1 3

Планируемые выплаты

12

Целевые субсидии
Соглашение

Идентификатор 

соглашения

Код 

объекта 

ФАИП
вид 

расхода

код 

субсидии номер

4

112 0,00

х х х 0,00

112 0,00

х х х 0,00

244 0,00

х х х 0,00

244 0,00

х х х 0,00

244 0,00

х х х 0,00

244 0,00

х х х 0,00

321 0,00

х х х 0,00

0,00

Руководитель (уполномоченное лицо)

Руководитель финансово-экономической службы

(уполномоченное лицо)

Ответственный исполнитель

Ответственный исполнитель (подпись)

(телефон)

 

34 200,00

120 000,00

34 200,00

898 263,00

898 263,00

8 760 191,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 760 191,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 760 191,42

0,00

х

х

х

х

х

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОРГАНА ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА

О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ

(должность) (расшифровка подписи)

"____" ____________________ 20___г.

х

х

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

833 180,00

833 180,00

1 549 000,00

1 549 000,00

5 215 548,42

5 215 548,42

110 000,00

110 000,00

120 000,00

"____" ____________________ 20___г.

заведующий

(должность)

Ежемесячные денежные выплаты и компенсации специалистам, 

проживающим и работающим в сельской местности, поселках 

городского типа на территории Сахалинской области, в том числе 

вышедшим на пенсию

Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза 

багажа к месту использования отпуска и обратно за счет средств 

местного бюджета

Д70901

Итого по коду целевой субсидии Д70901 х

М0022

Итого по коду целевой субсидии 

Итого по коду целевой субсидии 

М0022 х

Мероприятия по выполнению норм и требований 

законодательства по функционированию учреждений (Пожарного 

надзора, санитраных норм, природоохранного законодательства, 

антитеррористической безопасности)

М0026

М0026 х

Текущий ремонт объектов недвижимого имущества

Приобретение оборудования

М0035

Итого по коду целевой субсидии М0035 х

М0036

Итого по коду целевой субсидии 

Итого по коду целевой субсидии 

М0036 х

Возмещение расходов за содержание детей-инвалидов 

дошкольного возраста в образовательных учреждениях

М0038

М0038 х

########################################################## Д62500

Итого по коду целевой субсидии Д62500 х

Всего 

БАРАВАЯ НАТАЛЬЯ 

НИКОЛАЕВНА

(фамилия, инициалы)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

ГУРКУН СВЕТЛАНА 

ГЕННАДЬЕВНА

(подпись) (расшифровка подписи)

Баравая Наталья Николаевна 89241889590

Номер страницы 2

Всего страниц 2


