## УТВЕРЖДАЮ

		(должность лица, утверждающего документ; наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения)					
		(подпись)	(расшифровка подписи)				
		""20г.	r				
				КОДЫ			
	СВЕДЕНИЯ						
	ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ Н	Α 2022 Γ.	Формо до ОУУП	0501016			
	on "22" years 2022 n		Форма по ОКУД	22.03.2022			
	от "22" марта 2022 г.		Дата	22.03.2022			
			Дата представления	24.01.2022			
			предыдущих сведений	643 <i>Я</i> 5211			
			по Сводному Реестру Номер лицевого счета	21912Я52110			
			ИНН	6518009349			
		VIIDENCHELINE HHETOKINI CA H HOCTRODOKH					
Наименование учреждения	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ	учреждение "детскии сад "островок"	КПП	651801001			
			по Сводному Реестру				
			Номер лицевого счета				
Наименование обособленного подразделения			КПП				
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия			Глава по БК	912			
учредителя	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЮЖНО-К	УРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ"	Номер лицевого счета				
Наименование территориального органа Федерального							
казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета			по КОФК				

Единица измерения: руб.

Целевые субсидии	Соглашение		Идентификатор	Код объекта	Аналитический код поступлений/	Разрешенный к использованию	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых	Планируемые поступления	Итого к использованию	Планируемые выплаты		
наименование	вид расхода	код субсидии	номер	дата	соглашения	ФАИП	выплат	остаток целевых субсидий	лет, разрешенная к использованию	текущего года	(гр. 8 + гр. 9 + гр. 10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	12
***************************************		Д62500					150	0,00	0,00	898 263,00	898 263,00	0,00
Итого по коду целевой субсидии		Д62500	x	X	X	Х	X	0,00	0,00	898 263,00	898 263,00	0,00
Ежемесячные денежные выплаты и компенсации специалистам, проживающим и работающим в сельской местности, поселках городского типа на территории Сахалинской области, в том числе вышедшим на пенсию		Д70901					150	0,00	0,00	833 180,00	833 180,00	0,00
Итого по коду целевой субсидии		Д70901	х	X	X	Х	X	0,00	0,00	833 180,00	833 180,00	0,00
Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно за счет средств местного бюджета		M0022					150	0,00	0,00	1 549 000,00	1 549 000,00	0,00
Итого по коду целевой субсидии		M0022	х	x	X	X	x	0,00	0,00	1 549 000,00	1 549 000,00	0,00
Мероприятия по выполнению норм и требований законодательства по функционированию учреждений (Пожарного надзора, санитраных норм, природоохранного законодательства, антитеррористической безопасности)		M0026					150	0,00	0,00	5 215 548,42	5 215 548,42	0,00
Итого по коду целевой субсидии		M0026	x	X	X	Х	X	0,00	0,00	5 215 548,42	5 215 548,42	0,00
Текущий ремонт объектов недвижимого имущества		M0035					150	0,00	0,00	110 000,00	110 000,00	0,00
Итого по коду целевой субсидии		M0035	X	х	X	Х	х	0,00	0,00	110 000,00	110 000,00	0,00
Приобретение оборудования		M0036					150	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00
Итого по коду целевой субсидии		M0036	X	х	X	Х	х	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00	0,00
Возмещение расходов за содержание детей-инвалидов дошкольного возраста в образовательных учреждениях		M0038					150	0,00	0,00	34 200,00	34 200,00	0,00
Итого по коду целевой субсидии		M0038	X	x	X	X	X	0,00	0,00	34 200,00	34 200,00	0,00

по ОКЕИ

383

Целевые субсидии		код	Соглашение		Идентификатор соглашения	Код объекта	Аналитический код поступлений/	Разрешенный к использованию остаток целевых	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых	Планируемые поступления	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 +	Планируемые выплаты
наименование	расхода	субсидии	номер	дата	00	ФАИП	выплат	субсидий	лет, разрешенная к использованию	текущего года	гр. 10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	12
Ежемесячные денежные выплаты и компенсации специалистам, проживающим и работающим в сельской местности, поселках городского типа на территории Сахалинской области, в том числе вышедшим на пенсию	112	Д70901						0,00	0,00	0,00	0,00	833 180,00
Итого по коду целевой субсидии		Д70901	x	x	Х	Х	х	0,00	0,00	0,00	0,00	833 180,00
Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно за счет средств местного бюджета	112	M0022						0,00	0,00	0,00	0,00	1 549 000,00
Итого по коду целевой субсидии		M0022	x	x	X	Х	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	1 549 000,00
Мероприятия по выполнению норм и требований законодательства по функционированию учреждений (Пожарного надзора, санитраных норм, природоохранного законодательства, антитеррористической безопасности)	244	M0026						0,00	0,00	0,00	0,00	5 215 548,42
Итого по коду целевой субсидии		M0026	X	x	X	Х	х	0,00	0,00	0,00	0,00	5 215 548,42
Текущий ремонт объектов недвижимого имущества	244	M0035						0,00	0,00	0,00	0,00	110 000,00
Итого по коду целевой субсидии		M0035	X	х	Х	х	х	0,00	0,00	0,00	0,00	110 000,00
Приобретение оборудования	244	M0036						0,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00
Итого по коду целевой субсидии		M0036	X	x	X	х	х	0,00	0,00	0,00	0,00	120 000,00
Возмещение расходов за содержание детей-инвалидов дошкольного возраста в образовательных учреждениях	244	M0038						0,00	0,00	0,00	0,00	34 200,00
Итого по коду целевой субсидии		M0038	X	х	Х	х	х	0,00	0,00	0,00	0,00	34 200,00
#######################################	321	Д62500						0,00	0,00	0,00	0,00	898 263,00
Итого по коду целевой субсидии		Д62500	X	X	х	х	х	0,00	0,00	0,00	0,00	898 263,00
Всего		<u> </u>		•	•	•	•	0,00	0,00	8 760 191,42	8 760 191,42	8 760 191,42
Руководитель (уполномоченное лицо) (должность)		(подпись)	НИКОЛ	АЯ НАТАЛЬЯ ІАЕВНА фровка подписи)								

Руководитель (уполномоченное лицо)			НИКОЛАЕВНА							
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)							
Руководитель финансово-экономической службы (уполномоченное лицо) (подпись)			ГУРКУН СВЕТЛАНА ГЕННАДЬЕВНА (расшифровка подписи)	ОТМЕТКА	ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОРГАНА ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ					
				Ответственный исполнител	<del></del>					
Ответственный исполнитель	заведующий	Баравая Наталья Николаевна	89241889590		(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)			
" " 20 г.	(должность)	(фамилия, инициалы)	(телефон)	""	20r.					